
АПАРАТ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

НАКАЗ

Л Я  (ІЇ 2016 р. Миколаїв — _

З метою виконання пункту 7 Прикінцевих та перехідних положень Закону 
України «Про державну службу» від 10 грудня 2015 року № 889-УІІІ та 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року 
№ 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів”, керуючись Положенням про преміювання та надання матеріальної 
допомоги працівникам апарату Миколаївської обласної державної 
адміністрації, затвердженим розпорядженням голови облдержадміністрації 
від 29 грудня 2010 року № 499-р, з метою заохочення працівників апарату 
облдержадміністрації

НАКАЗУЮ:

Здійснити преміювання працівників апарату облдержадміністрації 
за серпень 2016 року відповідно до їх особистого вкладу в загальні результати 
роботи в межах фонду преміювання та економії фонду оплати праці в 
наступних розмірах від посадового окладу за фактично відпрацьований час:

Лисік Валерії Олександрівни - спеціаліста І категорії відділу забезпечення 
діяльності керівництва -  25%;

Тищенко Надії Василівни - спеціаліста І категорії відділу забезпечення 
діяльності керівництва -  25%;

Сербіної Олени Сергіївни - спеціаліста І категорії відділу забезпечення 
діяльності керівництва -  25%;

Недбайло Тетяни Миколаївни - спеціаліста І категорії відділу забезпечення 
діяльності керівництва -  25%;

Іванової Антоніни Євгенівни - провідного спеціаліста відділу комп’ютерного та 
господарського забезпечення -  25%;

Керівник апарату 
облдержадміністрації


